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4 dages busrejse inkl. halvpension
Fra mandag den 1. til torsdag den 4. juni 2026

Er du træt af de samme turistfælder? Drømmer du om en storbyferie med et 
twist? Så lad Stettin fortrylle dig! Denne perle i det nordvestlige Polen 
kombinerer en rig historie med en moderne puls, og her er grunden til, at du 
skal pakke kufferten. 

Stettin er Polens syvende største by, beliggende 60 km fra Østersøen, og her 
kan man opleve det pulserende liv en havn fører med sig, eller nyde de gamle 
imponerende bygninger som man gør meget for at restaurere til glæde for 
turister og de lokale. 

Inkl. i prisen 
✓ Kørsel i moderne 4* turistbus 
✓ Dygtig og rutineret chauffør 
✓ Sejlads Gedser - Rostock t/r 
✓ Alle regler om køre- og hviletid overholdes  
✓ Buskørsel i forbindelse med udflugter 
✓ Dansk rejseleder 
✓ 1 x all inklusive frokostbuffet på Gedser – Rostock. 
✓ 3 x overnatninger på Radisson Blu Hotel Stettin 4****  
✓ 3 x morgenmad 
✓ 3 x middag på Radisson SAS 
✓ 1 x eftermiddagskaffe/kage på Cafe 22 
✓ 1 x all inklusive frokostbuffet på Rostock - Gedser 
✓ Byrundtur i Stettin, dels til fods, dels i bus. 
✓ Besøg på Polsk marked 
✓ Udflugt til Stargaard
✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden

Ikke inkl.
Yderligere frokoster, drikkevarer, entréer etc.

Pris
Medlemspris pr. person i delt dobbeltværelse Kr. 3.899,-
Tillæg for enkeltværelse Kr.    795,-

Information og tilmelding ved henvendelse til 
Hans Frahm, tlf. 2234 6124, e-mail: hfherlev@gmail.com

Opsamling
Afrejse mandag d. 1. juni 2026 fra Herlev station kl. 08:00 Hjk. 4. juni kl. 20:30 
og fra Taastrup station, Bagsiden, Selsmosevej kl. 08.30 Hjk. 4. juni kl. 20:00

Betaling
Panter Rejser fremsender rejsebevis med oplysninger om depositum kr. 1.000,- der betales inden 8 dage efter 
modtagelse af rejsebevis og restbeløbet betales senest 60 dage før afrejse. Vi anbefaler at man tegner 
afbestillings og rejseforsikring, kan bestilles hos Panter Rejser (Europæiske Rejseforsikring) eller hos eget 
forsikringsselskab. Panter Rejser er teknisk arrangør og medlem af Rejsegarantifonden nr. 1524.. Panter Rejsers 
generelle bestemmelser er gældende. Forbehold for ændringer i programmet. Rejsebevis sendes gratis pr. mail 
eller almindelig post, Quickbrev kr. 50,-

Oplev Stettin’s skjulte charme 
– en by, der overrasker

Anny Klubben og

TIPPEN - Ishøj
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1. dag: Afrejse 

Efter opsamling går turen mod færgen i Gedser. Under overfarten, kl. 
11:15, mod Rostock nyder vi den store all inklusive frokostbuffet, inkl. 
drikkevarer. Vel ankommet til Tyskland sætter vi kursen mod øst. 
Undervejs underholder vores rejseleder os om hvad vi passerer. Efter en 
strækkeben/kaffe pause er det tid til at forlade motorvejen og vi kører 
over land det sidste stykke mod vores hotel centralt beliggende i Stettin. Vi 
tjekker ind og har tid på egen hånd, inden middagen serveres i hotellets 
Restaurant. 

2. dag: Stettin 

Efter morgenmaden skal vi på anderledes byrundtur. Vi kører en 
inspirationstur med vores rejseleder, og på de udleverede kort kan vi se 
hvor attraktionerne er placeret. Vi går et stykke gennem den gamle bydel 
inden vi fortsætter i bussen. 

Byrundturen slutter ved hotellet, og de der vil benytte chancen til SPA & 
Wellness kan forlade os her, idet bussen fortsætter ud til det store marked 
Manhatten. Her finder vi knap 500 boder, hvoraf godt 350 er under tag, så 
vi kan næsten garantere at her er noget for enhver smag. 

Ud på eftermiddagen serveres eftermiddagskaffen i Café 22, beliggende på 
22 etage med en fantastisk udsigt over Stettin. 

Middag på hotellet. 

3. dag: Udflugt til Stargard 

Denne dag er der mulighed for at komme på en halvdagsudflugt til området 
øst for Stettin. Efter morgenmad tager vi med bus til byen Stargard. Byen er 
omgivet af bymure med 4 tårne, der stammer fra det 13. århundrede. Vi går 
en tur gennem byen og aflægger også den store kirke St, Mary et besøg. 
Inden vi returnerer til Stettin, bliver der tid på egen hånd. 

Vi er tilbage på hotellet omkring middag. Eftermiddagen er til fri disposition, 
så man har tid til at besøge SPA afdelingen (Wellness er for egen regning) 
eller nyde den spændende by. 

Vi spiser på gensyn middag i eget lokale på hotellet. 
 

4. dag: Hjemrejse 

Vi har god tid til morgenmaden, inden vi pakker bussen og sætter kursen 
mod nord. Vi kører over land ud mod motorvejen. Vi må ikke glemme 
hyggen, så vi skal selvfølgelig have en kaffepause, inden vi atter forlader 
motorvejen for at kører det sidste stykke mod færgen af små veje, og høre 
historien om dengang Chr X blev frivillig brandmand for en dag. 

Vi kører gennem Rostock via Lütten Klein hvor vi hører historien om DDR´s 
kendte Plattenbau. Herefter tager vi med færgen kl. 15:45 og spiser 
undervejs sen frokost/tidlig aftensmad i form af all inklusive buffet. Vi 
ankommer til Gedser ca. kl. 18:00 og er tilbage i hovedstaden ca. kl. 20:00. 
 

Diverse

I Tyskland benyttes euro og i Polen benyttes Zloty. Gængse kreditkort kan 
bruges de fleste steder, og ellers er det muligt hæve lokal valuta i automater.

Højdepunkter
✓ Kørsel i moderne 4* turistbus 
✓ Mange gode oplevelser i Stettin 
✓ Besøg på et af de store markeder – her 

finder du alt det du ikke kan undvære 
✓ Byrundtur, dels til fods og dels i bus 
✓ Udflugt i det grønne med besøg i 

Stargaard 
✓ Mulighed for at tilkøbe velvære i den 

fantastiske SPA afdeling

Radisson Blu Hotel Stettin 4*
Et dejligt hotel beliggende centralt i 
Stettin. 

Her findes alle bekvemmeligheder 
inklusiv en stor SPA afdeling 

Et hotel der husede Kong Frederik X på 
hans første udlandsrejse i januar 2024.
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